
UCHWAŁA NR XIII/66/2015 

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

Z DNIA 9 LIPCA 2015 ROKU 
 

 

 

w sprawie: wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Borek Wlkp.            

w Stowarzyszeniu „Wielkopolska z Wyobraźnią”, tworzącego 

Lokalną Grupę Działania w okresie realizacji Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 oraz udzielenia 

pełnomocnictwa do reprezentowania gminy w ww. stowarzyszeniu.  

 

 

                    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 84 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.  z 2013r., poz. 594    

z późn. zm.) oraz na podstawie art. 4 ust. 3 pkt 1 w związku z art.26 ustawy  

z dnia 20 lutego 2015r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności 

(Dz. U.  z 2015r., poz. 378), Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się wolę kontynuacji członkostwa Gminy Borek Wlkp.                   

w Stowarzyszeniu „Wielkopolska z Wyobraźnią” tworzącego Lokalną Grupę 

Działania w okresie realizacji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2014 – 2020 w charakterze członka zwyczajnego. 

 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Gminy Borek Wlkp. Pana Marka Rożka do 

reprezentowania Gminy Borek Wlkp. w ww. Stowarzyszeniu. 

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Opracowała: 

 Jolanta Majchrzak 

 

 



 

Rozdzielnik: 

1) Stanowisko ds. funduszy strukturalnych 

2) a/a 

 


